
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/237/2017 

RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 16 października 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 

zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 1089)  Rada Gminy Gorz-

kowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stano-

wiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2.  Ustala się przebieg dróg gminnych określonych w ust. 1 na mapach stanowiących załączniki graficzne  

Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/222/2017 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 25 lipca 2017 roku w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 

§ 4.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gorzkowice 

 

 

mgr Jan Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 4875



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/237/2017 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 16 października 2017 r. 

Wykaz dróg gm. Gorzkowice zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Miejscowość Odcinek Długość [m] 

1. Gorzkowice, ul. Szkolna Dz. nr ewid. 366, 187/22 404  

2. Szczepanowice Dz. nr ewid. 193, 482, 475  1250 

3. Gościnna Dz. nr ewid. 293, 583 836 

4. Kol. Gorzędów Dz. nr ewid. 119, 143, 249 1350 

1. m. Gorzkowice, ul. Szkolna dz. nr ewid. 366, 187/22 obręb Gorzkowice, gm. Gorzkowice; 

2. m. Szczepanowice, dz. nr ewid. 193, 482, 475 obręb Szczepanowice, gm. Gorzkowice; 

3. m. Gościnna, dz. nr ewid. 293, 583 obręb Gościnna, gm. Gorzkowice; 

4. m. Kol. Gorzędów, dz. nr ewid. 119, 143, 249 obręb Kol. Gorzędów, gm. Gorzkowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4875



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/237/2017 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 16 października 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4875



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/237/2017 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 16 października 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4875



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/237/2017 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 16 października 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4875



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/237/2017 

Rady Gminy Gorzkowice 

z dnia 16 października 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4875


		2017-11-24T08:37:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




